

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 27.01.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Instalacja C.O.

Pytanie nr 1:

„1. Czy można zamienić izolację z pianki PE na rurach doprowadzających ciepło do rozdzielaczy na izolację z wełny w płaszczu aluminiowym? Otulina z pianki PE występuje tylko do grubości 30mm. Przy grubości izolacji 70mm należałoby zastosować otulinę 30mm + mata 30mm + mata 10mm.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zamianę izolacji z pianki PE na izolację z wełny w płaszczu aluminiowym.

Pytanie nr 2:

„2. W przedmiarze w pozycji 399 występują jedynie 2 szafki z rozdzielaczami do ogrzewania podłogowego, w projekcie - na rysunkach i zestawieniu materiałów szafek wraz z rozdzielaczami jest 6szt (4 na parterze i 2 na piętrze). Ile rozdzielaczy należy przyjąć w kosztorysie?”

Odpowiedź:

Należy przyjąć 6 szt. rozdzielaczy.

Instalacja wentylacji i klimatyzacji

Pytanie nr 1:

„1. Proszę sprecyzować, czy podany w zestawieniu materiałów parametr L_p (dla centrali C1 $L_p=59,2$ dB(A); dla centrali C2 $L_p=59,9$ dB(A); dla agregatu wody lodowej $L_p=68$ dB(A)) dotyczy poziomu mocy akustycznej czy ciśnienia akustycznego. Jeśli ciśnienia akustycznego, jaką odległość od urządzenia należy wziąć pod uwagę?”

Odpowiedź:

Dla central zostały podane orientacyjne wartości ciśnienia akustycznego, natomiast dla agregatu wody lodowej wartość mocy akustycznej. Dla ujednoczenia podajemy wartości mocy akustycznych:

Centrala C1 – L_w dB(A) = 65 dB

Centrala C2 – L_w dB(A) = 69 dB

Agregat wody lodowej - L_w dB(A) = 68 dB.

Pytanie nr 2:

„2.Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż na rysunkach nr 6, nr 7 i nr 8 Projektu Wykonawczego instalacji sanitarnych nie zostały opisane wymiary przewodów wentylacyjnych. Brak tych wymiarów uniemożliwia wykonanie precyzyjnej wyceny. Prosimy o uzupełnienie rysunków o wymiary kanałów wentylacyjnych (zarówno prostokątnych jak i okrągłych).”

Odpowiedź:

Wykonany został projekt przetargowy a nie wykonawczy. Zostały przekazane zestawienia materiałów dla instalacji wentylacji co naszym zdaniem wraz z przekazanymi rysunkami jest wystarczające do wyceny instalacji.

Pytanie nr 3:

„3.Prosimy o przekazanie kompletnego zestawienia materiałów wentylacyjnych dla wszystkich układów. W materiałach przetargowych zostało przekazanie jedynie zestawienie dla układu Cz1, brakuje natomiast zestawień dla układów Cz2, N1, N2, W1, W2, W3, W4, Wy1, Wy2. Prosimy o uzupełnienie brakujących zestawień.”

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełnione zestawienie w formacie PDF.

Pytanie nr 4:

„4.Czy Zamawiający dopuszcza zamianę rur do wody lodowej z rur stalowych ze szwem na rury tworzywowe do instalacji klimatyzacyjnej np. PP?”

Odpowiedź:

Dopuszczamy takie rozwiązanie.

